
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë
Administrative  Tiranë  ,  me  nr.  regj.  2081/48/15/9 prot.,  datë  26.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 35790 prot., datë 27.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Paditës:                     Hysen Ruka

Të Paditur:               ZVRPP Tiranë

Objekti:      Shpërblim i dëmit të pësuar si rrjedhojë e veprimeve të kundërligjshme të
organeve  të  administratës  shtetërore  që  përbëhet  nga humbja e  pësuar dhe  fitimi  i
munguar 

Baza Ligjore:     Ligji 49/2012, Ligji 33/2012 dhe ligji 8510, dt. 15.07.1999

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Ermira Causholli dhe z. Ardit Causholli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykatën Administrative të  Shkallës së Parë Tiranë

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë
Administrative Tiranë , me nr. regj. 4070 regjistri, datë 27.09.2018, protokolluar në Bashkinë
Tiranë me nr. 35789 prot., datë 27.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Paditës:                     Beki Basho

Të Paditur:               DAP, AAC

Objekti:                  Shfuqizim Vendimi  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z.  Beki
Basho, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Administrative Tiranë për z. Mati 
Pepa. 

Pranë  Bashkisë  së  Tiranës  kanë  ardhur  kërkesat  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit
Administrative Tiranë , me nr. regj. 11487/8696/4274/784 akti, datë 17.09.2018, protokolluar
në Bashkinë Tiranë me nr. 35872 prot., datë 28.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Paditës:                    Mati Pepa

Të Paditur:             Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare, Kuvendi i Shqiperise

Objekti:              Detyrimin e palës së paditur  për dëmshpërblimin me pagën që do të
përfitoja  deri  në  përfudnimin  e  mandati  si  nënkryetar  i  Bordit  të  Autoritetit  të
Mbikqyrjes  Financiare.   Detyrimin  e  palës  së  paditur  të  AMFpër  dëmshpërblim
paditësin në masën e një viti page si pasojë e mbarimit të mandatit të nënkryetarit të
Bordit të Autoriteti të Mbikqyrjes Financiare. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mati 
Pepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Edlira 
Alimadhi. 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me  nr.  regj.  3871 akti,  datë 26.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
35854 prot., datë 28.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penlae me 
palë:

Kërkues:                    Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Të Paditur:             Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare, Kuvendi i Shqiperise

Objekti:              Dërgimin në gjyq të çështjes penale në ngarkim të të pandehurës
Edlira Alimadhi, akuzuar për kryerjen e veprave penale si “Vjedhje” dhe “Prdohim
dhe mbajtje pa leje të armëve t ftohta”, parashikuar nga nenet 134/1 dhe 279 të K.
Penal. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Edlira Alimadhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbi/meve për 
Qytetarët pranë  dhe Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Myftar 
Lushi.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me  nr.  regj.  2933 akti,  datë 26.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
35855 prot., datë 28.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penlae me 
palë:

Kërkues:                    Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

I pandehur:                Eduart Tafçiu, Myftar Lushi

Objekti:          Për kryerjen e veprës penale “Falsifikim i dokumentave në bashkëpunim
“ dhe “falsifikim i letërnjoftimeve, pasaportave apo vizave”. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Myftar 
Lushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbi/meve për Qytetarët pranë  
dhe Bashkisë Tiranë.


